
UCHWAŁA NR XLIX/427/2014
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 669.298,00 zł.

1) dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 669.298,00 zł.

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
669.298,00 zł.

- §2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 669.298,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 75.794,00 zł.

1) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 75.794,00 zł.

a) rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 75.794,00 zł.

- §3110 – świadczenia społeczne o kwotę 75.794,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 745.092,00 zł.

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 520.181,00 zł.

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 520.181,00 zł.

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 520.181,00 zł. „Adaptacja części budynku 
Zespołu Szkół w Smolnicy celem utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii”

2) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 167.939,00 zł.

a) rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2.178,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.178,00 zł.

b) rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 6.365,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.365,00 zł.

c) rozdział 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 13.064,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.064,00 zł.

d) rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 16.996,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.996,00 zł.

e) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 129.336,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.219,00 zł.

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 99.117,00 zł. „Modernizacja sali 
gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu” 99.117,00 zł.

3) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 56.972,00 zł.

a) rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 10.299,00 
zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.299,00 zł.

b) rozdział 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 7.230,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.230,00 zł.

Id: AE2BE73A-709A-49A5-BFC4-FB7FE79C9357. Podpisany Strona 1



c) rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 39.443,00 zł

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39.443,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu

Cezary Krzyżanowski

Id: AE2BE73A-709A-49A5-BFC4-FB7FE79C9357. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmianę budżetu i w budżecie dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) na podstawie:

1) Pisma Ministra Finansów Nr ST4/4820/12/2014 w sprawie ostatecznych kwot części subwencji ogólnej
oraz o kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych dla
Powiatu na rok 2014.

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o zabezpieczenie w planie
wydatków kwoty 99.117 zł na kompleksowe wykonanie prac modernizacyjnych Sali gimnastycznej
i pomieszczeń przyległych. Zabezpieczenie kwoty nastąpi z części oświatowej subwencji ogólnej.

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o zabezpieczenie kwoty 750.000 zł. w budżecie Powiatu na
wykonanie robót budowlanych „Adaptacja części budynku Zespołu Szkół w Smolnicy celem utworzenia
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii”. Kwota powyższa wynika z kosztorysu i obejmuje wykonanie robót
elektrycznych, dostosowanie posadzek, roboty tynkarskie, okładzinowe i malarskie, przeróbkę instalacji wodno-
kanalizacyjnej z wymianą pionów, stolarkę drzwiową wraz z przeróbką otworów, docieplenie wraz zabudową
dachu, pionów, rur i montaż zabudów łazienkowych typowych. Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 520.181
zł. Zabezpieczenie kwoty nastąpi z części oświatowej subwencji ogólnej.

4) Decyzją Zarządu Powiatu zmniejszony zostaje plan wydatków w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze
§3110 – świadczenia społeczne o kwotę 75.794 zł. oraz zwiększony plan wydatków o kwotę 125.794 zł. na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli: w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 68.822,00 zł. oraz w dziale
854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 56.972,00 zł.

Id: AE2BE73A-709A-49A5-BFC4-FB7FE79C9357. Podpisany Strona 1




